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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

50178 ObligatoriaAMBITO JURIDICO DE LA PREVENCION Y DEL MEDIO AMBIENTE
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 31/01/2019 16:00-19:00

SPC AULA 3M

50188 ObligatoriaERGONOMIA Y PSICOSOCIOLOGIA   (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2019 16:00-19:00

SPC AULA 3M

50170 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE DERECHO (COMPLEMENTO DE FORMACIÓN)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 23/10/2018 09:00-12:00

NO DEFINIDA

50171 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE INGENIERIA (COMPLEMENTO DE
FORMACIÓN) (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 24/10/2018 09:00-12:00

NO DEFINIDA
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50172 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE MEDICINA ( COMPLEMENTO DE
FORMACIÓN) (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/10/2018 09:00-12:00

NO DEFINIDA

50173 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 26/10/2018 09:00-12:00

NO DEFINIDA

50176 ObligatoriaHIGIENE EN EL TRABAJO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/01/2019 16:00-19:00

SPC AULA 3M

50174 ObligatoriaMEDICINA DEL TRABAJO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/01/2019 16:00-19:00

SPC AULA 3M

50175 ObligatoriaSEGURIDAD EN EL TRABAJO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/01/2019 16:00-19:00

SPC AULA 3M
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

50189 ObligatoriaERGONOMIA  Y PISCOSOCIOLOGÍA  APLICADA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

50180 ObligatoriaGESTION AMBIENTAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/05/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

50181 ObligatoriaGESTION DE LA CALIDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/05/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

50179 ObligatoriaGESTION DE LA PREVENCION DE RIESGOS LABORALES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 27/05/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

50183 ObligatoriaHIGIENE INDUSTRIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

50185 ObligatoriaSEGURIDAD EN LA CONSTRUCCION (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

50182 ObligatoriaSEGURIDAD INDUSTRIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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2º CONVOCATORIA MÁSTER 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

50178 ObligatoriaAMBITO JURIDICO DE LA PREVENCION Y DEL MEDIO AMBIENTE
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 19/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

50189 ObligatoriaERGONOMIA  Y PISCOSOCIOLOGÍA  APLICADA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

50188 ObligatoriaERGONOMIA Y PSICOSOCIOLOGIA   (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

50170 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE DERECHO (COMPLEMENTO DE FORMACIÓN)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 18/06/2019 09:00-12:00

NO DEFINIDA

50171 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE INGENIERIA (COMPLEMENTO DE
FORMACIÓN) (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 17/06/2019 09:00-12:00

NO DEFINIDA

50172 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE MEDICINA ( COMPLEMENTO DE
FORMACIÓN) (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 17/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

50173 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 18/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

50180 ObligatoriaGESTION AMBIENTAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

50181 ObligatoriaGESTION DE LA CALIDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2019 16:00-19:00
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NO DEFINIDA

50179 ObligatoriaGESTION DE LA PREVENCION DE RIESGOS LABORALES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

50176 ObligatoriaHIGIENE EN EL TRABAJO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/06/2019 09:00-12:00

NO DEFINIDA

50183 ObligatoriaHIGIENE INDUSTRIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

50174 ObligatoriaMEDICINA DEL TRABAJO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

50175 ObligatoriaSEGURIDAD EN EL TRABAJO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2019 09:00-12:00

NO DEFINIDA

50185 ObligatoriaSEGURIDAD EN LA CONSTRUCCION (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2019 09:00-12:00

NO DEFINIDA

50182 ObligatoriaSEGURIDAD INDUSTRIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2019 09:00-12:00

NO DEFINIDA

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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